ampliación de cobertura, actualización, instalación y puesta en operación de componentes electrónicos para la 
infraestructura que lo soporta.”. 

Que para el proceso referenciado, TRANSMILENIO S.A. cuenta con un presupuesto oficial estimado es de hasta MIL 
DOSCIENTOS NUEVE MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS SETENTA Y SEIS 
PESOS ($1.209.968.576), incluido IVA,, dentro del cual se encuentran incluidos todos los costos y gastos en los que 
incurra el proponente con respecto a lo requerido por la TMSA, teniendo en cuenta las especificaciones técnicas 
contempladas en el Anexo Técnico y Estudio Previo.

[...]

actualización, instalación y puesta en operación de componentes electrónicos para la infraestructura que lo soporta.”, 
al proponente UT REAL SERVICE TRANSMILENIO., persona jurídica, representada legalmente por Natalia Contreras 
Rodríguez, por cumplir con los diferentes requisitos habilitantes, por un valor total de MIL DOSCIENTOS NUEVE 
MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 
($1.209.968.576), incluido IVA, incluidos todos los gastos, impuestos, deducciones y retenciones a que 
legalmente haya lugar, PARAGRAFO: La presente adjudicación cuenta con el Certificados de Disponibilidad 
Presupuestal (CDP) referenciados en el presente acto administrativo.